PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ  ОКРУГА
_31.01.2005_                                                                                                               №_160_
О предоставлении транспортных услуг службой «Социальное такси» инвалидам и участникам Великой Отечественной войны

В целях улучшения социально-экономических условий жизни инвалидов и участников Великой Отечественной войны в предверии 60-летия Победы, с учетом анализа работы службы «Социальное такси» за 2004 год

постановляю:

1. Муниципальному учреждению «Комплексный центр социального обслуживания населения округа Муром» (В.В.Морозова) предоставлять транспортные услуги службой «Социальное такси» инвалидам и участниками Великой Отечественной войны с 1 группой инвалидности для поездки в лечебно - оздоровительные учреждения  округа Мурома (поликлиники, больницы, профилактории) и сопровождающему лицу бесплатно 1 раз в месяц.

2. Управлению социальной защиты населения (М.В.Мальцева) финансирование расходов осуществлять за счет утвержденных ассигнований бюджета округа Мурома на 2005 год по МУ «КЦСОН округа Муром».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя    главы  администрации   округа  по вопросам  социальной политики О.А. Барышеву.

4. Постановление вступает в силу с 1 февраля 2005 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	В.А. Качеван